
W ubiegłym roku BPGA wsparło m.in.:

„Dobrze czyńmy wszystkim, 
a najwięcej domownikom wiary”. Ga 6,10

Wielkanoc 2026

„Obficie obdarzy cię Pan, Bóg twój,  
dobrem w każdym dziele twoich rąk”. 

5 Mż 30,9
Drogie Siostry i Bracia!

Dzięki Wielkanocy przypominającej o zmartwychwstaniu Je-
zusa Chrystusa przeżywamy czas pełen nadziei i odradzające-
go się życia. Potrzebujemy nadziei, żeby pokonywać problemy 
i dalej rozwijać życie. Dobrze, jeśli blisko nas są ludzie, którzy 
potrafią okazać nam swoje wsparcie. Każdy życzliwy człowiek 
jest darem i dobrem, które otrzymujemy od Boga. W Kościele mo-
dlimy się wzajemnie o siebie i pomagamy sobie w trudnych sy-
tuacjach. Dotyczy to pojedynczych osób, jak i całych zborów. 

Jedną z organizacji kościelnych jest Bratnia Pomoc im. Gu-
stawa Adolfa (BPGA), która każdego roku, poprzez zbiórkę pie-
niędzy stara się pomagać w odrestaurowaniu kościołów, ka-
plic, domów parafialnych czy domu sióstr diakonis. 

Od wielu pokoleń, w okresie od Wielkanocy do Świąt Zesła-
nia Ducha Świętego, organizujemy w Kościele zbiórkę na po-
wyższy cel. Dzięki otwartym sercom darczyńców wiele parafii 
może planować i przeprowadzać remonty swoich obiektów. 
Wsparcie BPGA zazwyczaj stanowi część kosztów, które para-
fie wkładają w remonty, jednak jest to bardzo istotna część,  
a czasami jedyna. 

Również w tym roku zwracamy się do Was z serdeczną proś-
bą o składanie ofiar, aby kolejne parafie mogły wyremontować 
dachy, pomalować wnętrza, naprawić drzwi, schody lub inne 
ważne elementy swoich kościołów, co niekiedy przekracza ich 
możliwości finansowe. Zebrane środki zostaną rozdzielone 
podczas Walnego Zjazdu BPGA, który odbędzie się 4 czerwca 
2026 roku w Bładnicach (diecezja cieszyńska). Już dziś zapra-
szamy Was do udziału w tym święcie.

Ofiary można przekazywać: 
– na konto bankowe lub gotówkowo – w swojej parafii z tytu-
łem wpłaty: darowizna na cele kultu – BPGA 2026, 
– na konto Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego nr 85 1240 
1037 1111 0000 0693 1355 z tytułem wpłaty: darowizna na cele 
kultu – BPGA 2026.

Dziękując za Waszą życzliwość, pozostajemy z życzeniami 
Bożego błogosławieństwa

w imieniu Zarządu BPGA
ks. Henryk Reske
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